PORTARIA Nº 771/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, usando de suas atribuições legais, e

Considerando  a Comissão  Especial  de  Procedimento

Administrativo Disciplinar instituída pela Portaria n° 736/2014, de 16 de outubro de

2014, publicada no Diário Oficial do Estado do Tocantins Edição n° 4.243, de 27 de

outubro de 2014;

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o servidor Saldanha Dias Valadares Neto para

compor  a  Comissão  Especial  de  Procedimento  Administrativo  Disciplinar,  em

substituição à servidora Conceição de Maria Bezerra.

PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 28 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 946e831b - 2280eb0d - ef53f2d8 - e0c361eb